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Revisionsberättelse
Till föreningsstämman i Riksbyggen Bostadsrättsförening Röbäckshus nr 6, org.nr 716463-7105.

Rapport om årsredovisningen

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Riksbyggen Bostadsrättsförening Röbäckshus nr 6 för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnitten Det registrerade 
revisionsbolagets ansvar samt Den förtroendevalde revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Revisionen av årsredovisningen för föregående räkenskapsår har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 2025-
05-09 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Våra mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:
o identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna 
kontrollen.

o utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.

o drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar 
också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen 
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

o utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.

Jag har att utföra en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar och därmed enligt god 
revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.



2025-12-31
2(2)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Riksbyggen Bostadsrättsförening Röbäckshus 
nr 6 för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret.

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende 
i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar 
detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och 
risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:
o företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller
o på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen 

eller stadgarna.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med 
rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt 
i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt
uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen.

Västerås den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Azets Revision & Rådgivning AB

Emilie Båvner Anders Moberg
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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Hållbarhetsredovisning 2025

 RBF Röbäckshus nr 6 (716463-7105)



Hållbarhetsidéer

http://www.riksbyggen.se/hallbarhetside/

Total andel genomförda hållbarhetsidéer

Andel genomförda hållbarhetsidéer per kategori

Riksbyggens hållbarhetsidéer hjälper bostadsrättsföreningar att bidra till ett mer hållbart 
samhälle. Nedan listas de hållbarhetsidéer som RBF Röbäckshus nr 6 har registrerat som 
genomförda. För mer information om Riksbyggens hållbarhetsidéer gå till:
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Totalt har föreningen genomfört 30% av hållbarhetsidéerna. Snittet 
för Riksbyggens BRF-kunder är 19%



Genomförda hållbarhetsidéer 2025

Energi
Återvunnit ventilationsvärme
Bytt ut gammal tvättutrustning
Minskat onödig energianvändning
Bytt till el från förnybara källor
Bytt ljuskällor utomhus

Trygghet och trivsel
Ökat jämställdheten och mångfalden i 
Välkomnat nya medlemmar

Återbruk och återvinning
Anordnat skräpplockardag

Inventering och utbildning
Utvecklat styrelsen
Ställt krav på schyssta villkor när företag 
Utsett miljö- och energiansvarig

Grön utemiljö
Satt upp fågelholkar
Lämnat kvar rester av löv och gräs
Växter som blommar hela säsongen

Resor och transport
Fått fler att cykla
Installerat laddstation för elbilar



Energi

För  de kunder där Riksbyggen har tillgång till ytterligare data kopplat till energi visas på 
denna sida specifik energianvändning uppdelat på värme, varmvatten och fastighetsel 
samt i förekommande fall även kallvattenförbrukning. Detta gäller för de kunder som 
köper Mätaravläsning och statistik av Riksbyggen.

Föreningens byggnader har energiklass D-E. Den tidigast utförda energideklarationen är giltig till 
2029-12-16. För mer information om energiklasserna se tabell sist i bilagan.

Ovan information är hämtad från Boverket. Energideklarationer utförs enligt lag per byggnad och 
är giltig i 10 år. Energideklarationen kan förnyas vid behov, exempelvis vid åtgärder som 
resulterar i en annan energiklass. Mer information om föreningens energideklarationer hittar ni 
hos Boverket.



We Effect

https://weeffect.se

Som medlem och ägare av Riksbyggen är bostadsrättsföreningen en bidragsgivare till We Effect. 
We Effect arbetar med frågor kopplade till hållbar landsbygdsutveckling, rätten till en värdig 
bostad, tillgång till mark och jämställdhet och är idag världens största kooperativa 
biståndsorganisation. Samarbetet med Riksbyggen har funnits sedan 1980-talet. Tillsammans 
med sina medlemmar samlade Riksbyggen 2024 in drygt 1,7 miljoner till We Effect. För mer 
information om We Effect se:



Adress
Paletåvägen UC D
Paletåvägen K1 D
Paletåvägen K2 D
Paletåvägen K3 D
Paletåvägen K4 D
Paletåvägen 2 E
Paletåvägen 4 E
Paletåvägen 6 E
Paletåvägen 8 E
Paletåvägen 49 E
Paletåvägen 51 E
Paletåvägen 53 E
Paletåvägen 55 E
Paletåvägen 57 E
Paletåvägen 59 E
Paletåvägen 61 E
Paletåvägen 63 E
Paletåvägen 65 E
Paletåvägen 67 E
Paletåvägen 69 E
Paletåvägen 71 E
Paletåvägen 33 E
Paletåvägen 35 E
Paletåvägen 37 E
Paletåvägen 39 E
Paletåvägen 25 E
Paletåvägen 27 E
Paletåvägen 29 E
Paletåvägen 31 E
Paletåvägen 17 E
Paletåvägen 19 E
Paletåvägen 21 E
Paletåvägen 23 E
Paletåvägen 9 E
Paletåvägen 11 E
Paletåvägen 13 E
Paletåvägen 15 E
Paletåvägen 1 E
Paletåvägen 3 E
Paletåvägen 5 E
Paletåvägen 7 E
Paletåvägen 98 E
Paletåvägen 100 E
Paletåvägen 102 E
Paletåvägen 104 E
Paletåvägen 107 E
Paletåvägen 109 E
Paletåvägen 111 E
Paletåvägen 113 E
Paletåvägen 99 E
Paletåvägen 101 E
Paletåvägen 103 E
Paletåvägen 105 E
Paletåvägen 106 E
Paletåvägen 108 E
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2019-12-17
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2019-12-17

2019-12-17
2019-12-18
2019-12-18
2019-12-18
2019-12-18

Energiklass för respektive adress

Utfört datum Energiklass



Paletåvägen 110 E
Paletåvägen 112 E
Paletåvägen 91 E
Paletåvägen 93 E
Paletåvägen 95 E
Paletåvägen 97 E
Paletåvägen 90 E
Paletåvägen 92 E
Paletåvägen 94 E
Paletåvägen 96 E
Paletåvägen 83 E
Paletåvägen 85 E
Paletåvägen 87 E
Paletåvägen 89 E
Paletåvägen 80 E
Paletåvägen 82 E
Paletåvägen 84 E
Paletåvägen 86 E
Paletåvägen 72 E
Paletåvägen 74 E
Paletåvägen 76 E
Paletåvägen 78 E
Paletåvägen 64 E
Paletåvägen 66 E
Paletåvägen 68 E
Paletåvägen 70 E
Paletåvägen 56 E
Paletåvägen 58 E
Paletåvägen 60 E
Paletåvägen 62 E
Paletåvägen 73 E
Paletåvägen 75 E
Paletåvägen 77 E
Paletåvägen 79 E
Paletåvägen 48 E
Paletåvägen 50 E
Paletåvägen 52 E
Paletåvägen 54 E
Paletåvägen 34 E
Paletåvägen 36 E
Paletåvägen 38 E
Paletåvägen 40 E
Paletåvägen 26 E
Paletåvägen 28 E
Paletåvägen 30 E
Paletåvägen 32 E
Paletåvägen 18 E
Paletåvägen 20 E
Paletåvägen 22 E
Paletåvägen 24 E
Paletåvägen 10 E
Paletåvägen 12 E
Paletåvägen 14 E
Paletåvägen 16 E
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